Chorzow dnia 10.07.2017 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW POSTEPOWANIA

Przebudowa pomieszczen Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chorzowie filia nr 2 ul. Ryszki 11” w
trybie ,zaprojektuj i wybuduj”

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) Wykonawca, zwraca si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

w zakresie:

Pytanie nr 1:
W programie funkcjonalno-uzytkowym wystgpuje zapis odnoénie renowacji elewacji. Prosze o informacje
czy oprocz rejonu wejscia Zamawiajacy przewiduje docieplenie $cian.

Odpowiedz nr 1:
Tak, Zamawiajacy przewiduje docieplenie calej powierzchni scian.

Pytanie nr 2:

W programie funkcjonalno-uzytkowym wystepuje zapis "Nowo projektowany budynek musi spetnia¢
wymagania zaréwno w zakresie EP, jak i wspolczynnika przenikania ciepta U". Czy w zakresie Wykonawcy
bedzie rowniez spelnienie tych warunkoéw odnosnie istniejacego dachu i $cian zewnetrznych? Czy nalezy
przewidzie¢ ewentualne ich dostosowanie do wymagan EP?

Odpowiedz nr 2:
W zakresie Wykonawcy bedzie rowniez spelnienie tych warunkéw odnosnie istniejacego dachu i $cian
zewngtrznych.

Pytanie nr 3:

W programie funkcjonalno-uzytkowym wystgpuje zapis "Zakup mebli oraz sprzetu komputerowego nie jest
przedmiotem zamowienia", jednakze w zakresie robdt oraz wymaganiach dotyczacych wnetrz po stronie
Wykonawcy przewidziano wykonanie aneksu kuchennego oraz pomieszczenia szatniowo-gospodarczego
dla pracownikow skiadajacych si¢ z: szafki kuchennej stojacej, szafki kuchennej wiszacej, szafki
ubraniowej, stoliczka, krzesel oraz wieszaka na ubrania. Prosze o informacje czy wyposazenie tych
pomieszczen nalezy do zakresu Wykonawcey.

Odpowiedz nr 3:
Wyposazenie tych pomieszczen nalezy do zakresu Wykonawcy.

Pytanie nr 4:
Ze wzgledu na czgsto kilkunastodniowy okres postgpowania przetargowego, uzyskanie niezbednych

pozwolen, lacznie z ostateczng decyzja o pozwoleniu na budowe, rozpoczecie prac bedzie mozliwe dopiero
w polowie listopada. Dodatkowo cz¢$é realizacji przewiduje prace elewacyjne, ktore przy niesprzyjajacej
pogodzie moga by¢ niemozliwe do wykonania. Prosze o rozwazenie przediuzenia terminu wykonania
przynajmniej do dnia 22 grudnia lub zapis w umowie 0 mozliwym przedtuzeniu terminu wykonania ze
wzgledu na niekorzystne warunki pogodowe.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zapis §9 ust.5 lit. d) zawiera wnioskowana tresc. DYREKTOR
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